in corpus suum tenet, ne nol penra, ne no

l'asalira, ne no Vaudra, nec ego Rodgarius

filius Rangardae non farai, nec nullus

omo, nec nulla faemina, nec omines nec

faeminas apud meum ingenium nec apud

meum consilium. Et si omo est aut fae-

mina, aut omines aut faeminas qui hoc

faciant, ego Rodgarius filius Rangardae

suprascriptus finem, nec societatem, nec

nulla amicitia non aure, ne non tenre, ne

non penre ab illos nec ab illas ad nullum
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tuum damnum de Rodgarium filiiim Gar- Sancti Victoris monasterii Massiliensis &
sindae. Sicut suprascriptum est, ista omnia congregationem ejiis ,

propter gratiam

suprascripta, cum in istum pergamen est charitatis & familiaritatem nostrae geiitis

scriptuni, si tenra & atenra Rodgariiis diutiiruam, cum illis ad rem suspiciendam

filius Rangardae suprascriptus omnibus perficieudamque conduxerant. Qua de re

diebus vitae suae ad te Rodgarium filium plurimum delectatus, cum maguo favore

Garsindae suprascriptum, sine tuo in- optimatum nostrorum totiusque populi,

v^.nï\o^ sino fors quant tu m en solveras, tuo praecipue cum consilio domnae matris

An
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gradiente aiiimo, sine forcia, te sciente.

267. — CCXXIV

Union de Vahhaye de Saint- André

d'Agde à celle de Saint-Victor de

Marseille '

.

IN
nomine, &c. Ego Rodgerius gratia

Dei comes omnibus fidelibus nostris

imo circumstantibus fidelibus notum esse

nunc & in perpetuum volo, qualiter fide-

lissimus nobis domnus Gonterius, Aga-

thensis episcopus, 5c vir nobilis Pontius
^

abbas dictam nostram expetierunt man- regularem ordinem, juxta quod Dominus
suetudinem, quatenus abbatiam Sancti An- possibilitatem illi donaverit, absque uUius

meae Raingardae sive uxoris meae Sibillae,

cum liberam petentibus praedictis princi-

pibus licentiam praebuissem , addidi fac-

tum quam robustius possem donationi

solidamento confirmare. Taliter legitur :

Ego Rodgerius comes pro redemptione

animae meae &: omnium parentum meo-

rum, & propter vitae aeternae praemium
praedictam abbatiam Sancti Andreae dono

illam, cum omnibus quae ad eam perti-

nent, omnipotent! Deo, & sanctae Dei

genitrici Mariae, sanctoque Victori mar-

tyri in monasterio Massiliensi, & domno
abbati Durando ejusque successoribus, &
monachis omnibus ibi Deo servientibus

praesentibus & f'uturis, ut honorifice ha-

beant & possideant, & servitium Dei &

EJ-orii».

t. H,
col. 248.

dreae secus praedictae urbis moenia soli